
Ofertas recibidas 2Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/11/2014

Contacto

Nombre Alcaldía del Ayuntamiento de El Campello
Teléfono 965637200
Fax 965637202
Correo Electrónico nserra@elcampello.org

Dirección Postal

Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 124-3422/2014
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 13-11-2014 a las
19:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQN9RrF4cHYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones de accesbilidad en via pública y reparaciones en el t.m. de El
Campello.

Valor estimado del contrato 165.289,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 165.289,26 EUR.

Clasificación CPV
45230000 - Trabajos de construcción de tuberías, líneas de comunicación y líneas de conducción eléctrica, de
autopistas, carreteras, aeródromos y vías férreas; trabajos de explanación.

Plazo de Ejecución
42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MEDITERRANEO DE OBRAS Y ASFALTOS S.L.
NIF B54403068

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e4bcac70-97e8-496f-b0ec-f3dc483a1f75


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 164.789,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 199.395 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 32-14
Fecha de Formalización 10/11/2014

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/11/2014

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FvyL0fEDHsAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001650974 |  2014-670323 | jue, 13 nov 2014 19:03:59:153 CET 91551565207510 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


